
ДУБЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №8 

ДУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

10 грудня 2021 року                                                                                                                 №160 

Про перенесення робочих днів 

у 2022 році 

 

​ На виконання розпорядження міського голови Дубенської міської ради Рівненської 

області від 07 грудня 2021 року №169-к «Про перенесення робочих днів у 2022 році», 

враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2021 року №1004-р 

«Про перенесення робочих днів у 2022 році», наказу управління освіти  Дубенської міської 

ради від 10 грудня 2021 року №253  та з метою забезпечення раціонального використання 

робочого часу і створення сприятливих умов для святкування у 2022 році          

8 березня – Міжнародного жіночого дня, 28 червня – Дня Конституції України 

НАКАЗУЮ: 

1. Перенести у 2022 році в порядку та на умовах, визначених законодавством, робочі дні з: 

- понеділка 7 березня на суботу 12 березня; 

- понеділка 27 червня на суботу 2 липня. 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Момотюк С.І. та секретарю Кабановій Г.М. 

врахувати перенесення робочих днів у 2022 році в табелях на оплату праці педагогічних 

працівників та обслуговуючого персоналу. 

3. Довести даний наказ до відома педагогічних працівників та обслуговуючого персоналу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​                             Ірина АНДРІЙЧУК 

 

 

 

 

 

 



 

 

З наказом ознайомлені: 

_____________ Світлана МОМОТЮК                                ______________ Ганна КАБАНОВА 

10.12.2021                                                                               10.12.2021   

  


